
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

  إنَِّ اللهَ لَيمُْلِي لِلظَّالِمِ حَتَّى إذِاَ أخََذهَُ لمَْ يفُْلِتْهُ 

“Hiç Şüphesiz Allah Zalime Mühlet Verir. Onu Yakalayınca da Kaçmasına Fırsat 
Vermez.” 

 

Haber:  

Medya organları, Cevlani Heyeti’nin güvenlik birimlerinin, daha önce erkekleri tutuklanan 
ve evlerinde yalnız kalan kadınların, kutsallığı hiçe sayılan kurtarılmış kuzeydeki Killi köyüne 
bir baskın düzenlediklerini aktardı. Yine bu medya organları, sürekli devam eden bu 
adaletsizliğe ve ahlaksızlığa karşı haykıran kadınların feryatlarını da aktardı; bu ise Heyetin 
unsurlarının ve aynı Heyete ait olan ve onun saflarında çalışan bireylerin tutuklamak için 
başlattığı başka bir kampanya ile aynı zamana denk gelmiştir; nitekim onların Rusya, 
Amerika ve rejimin ajanı oldukları iddia edilerek 300’den fazla kişi tutuklanmıştır.  

 

Yorum:  

Hala doğrudan veya Türk öğretmen aracılığıyla Amerika ve Rusya ile ilişki kuran Heyetin 
(HTŞ) liderlerinin açıkça ortaya çıkan küstah imajına rağmen o kendi saflarında, Heyet 
liderlerinin en üst düzeyde zarar verdiği ve devrimin gidişatını çarpıttığı aynı suçlamayla 
tutuklama kampanyası başlattı.  

HTŞ unsurlarının tutuklamaları ister somut gerçeklere ve Rusya, Amerika ve rejimle 
ilişkilerine yönelik kanıtlanmış delillere dayalı olsun, isterse Cevlani’nin politikası gereği 
saflarındaki muhalifleri veya bir sonraki aşamada onlara karşı çıkmayı bekleyenleri tasfiye 
etmek için sadece iç baskı kampanyasını örtbas etmek için olsun HTŞ, davet kampanyasına 
yönelik devam eden baskı çemberini genişletmek için medya ve psikolojik olarak bu 
kampanyayı istismar etmektedir. Dolayısıyla her adil ve sadık olan biri, Türk öğretmenin ve 
onun arkasındaki efendileri Amerika’nın planları önünde eğilen grup liderlerinin tavizleri ve 
ihanetleri karşısında sesini yükseltir.  

Cevlani ve beraberlerindekiler, Şam halkının kolay bir lokma olduğunu, bu tutuklama ve 
baskı kampanyalarıyla sokağı boyunduruk altına alabileceklerini, ağızları kapatabileceklerini 
ve insanlar arasında her geçen gün artan ve nitelik ve nicelik olarak tırmanan kaynama 
durumunu söndürebileceklerini sanıyorlar; zira kamuoyu, acil bir değişimin ve ne yazık ki 
grup liderlerinin, çeşitli oyun ve anlaşmalarla döşenen bir uzlaşma projesi içinde onu helake, 
mücahitlerin kanını ve Şam halkının fedakarlıklarını satmaya doğru sürüklediği gemiyi 
kurtarmanın gerekliliğine giderek daha fazla ikna oluyorlar.  

Nitekim Allah’ın zalimler hakkındaki sünneti, zulüm ve baskılarını artırmaları için onlara 
mühlet vermesi ve yaptıklarını uzatması şeklinde gerçekleşmektedir; bu yüzden yok 
oluşlarını ve sonlarını getirecek olan ahmaklıklar ve suçlar işlemekteler, çeşitli gerekçelerle 
tutuklama ve baskılarını sürdürmektedirler; bu ise HTŞ’nin sokaktaki hasımlarını artıracak, 
böylece zalimlerin ve avenelerinin yakın bir günde yanacakları ateşe dökülen yakıtlar gibi 
olacak, o gün hesap vermeleri çok zor olacaktır; zira o gün tabi olunanlar tabi olanlardan ve 
efendiler de kölelerden uzaklaşacak, o gün karar verme Şam halkına döneceği gibi son 
pişmanlık da zalimlere bir fayda sağlamayacaktır.  
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